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LEY Nº 28939 CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2006

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

ANEXO 4A

TOTAL

 SECCION
      PLIEGOS RECURSOS 

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

GASTOS CORRIENTES

24/03/2006

12:29:52

  882 855 075

M. DEL INTERIOR

MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL

M. DE SALUD

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

M. DE DEFENSA

CENTRO DE ENTRENAMIENTO PESQUERO DE PAITA - CEP PAITA

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS

M. DE RELACIONES EXTERIORES

 67 301 144

 1 080 863

 70 000 000

 668 500 000

 51 151 969

  270 000

 22 585 503

 1 965 596

  882 855 075TOTAL SECCION  :

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL 
 67 301 144

 1 080 863

 70 000 000

 668 500 000

 51 151 969

  270 000

 22 585 503

 1 965 596

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

 2 919 485

  5 417

 5 223 568

  401 390

  378 237

  819 335

 6 241 193

  758 608

 1 940 787

 1 463 200

 2 322 791

 1 073 181

 3 524 864

 1 391 026

 2 182 211

 2 104 483

 3 083 540

 3 000 000

 3 018 117

 3 114 506

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
 2 919 485

  5 417

 5 223 568

  401 390

  378 237

  819 335

 6 241 193

  758 608

 1 940 787

 1 463 200

 2 322 791

 1 073 181

 3 524 864

 1 391 026

 2 182 211

 2 104 483

 3 083 540

 3 000 000

 3 018 117

 3 114 506
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ANEXO 4A

TOTAL

 SECCION
      PLIEGOS RECURSOS 

ORDINARIOS
CANON, 

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

GASTOS CORRIENTES

24/03/2006

12:29:52

  56 919 137

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO

 1 251 778

  752 344

 3 224 129

 1 944 719

 1 065 872

 3 714 356

  56 919 137TOTAL SECCION  :

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

 1 251 778

  752 344

 3 224 129

 1 944 719

 1 065 872

 3 714 356

  939 774 212   939 774 212TOTAL GENERAL :


