

LEY N° 28939 CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2006

22/12/2006

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

12:05:38

(EN NUEVOS SOLES)

AIR57A11YA

PAGINA : 86

ANEXO 4A

SECCION PLIEGOS	GASTOS CORRIENTES								
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL

M. DEL INTERIOR	67 301 144	67 301 144
MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL	1 080 863	1 080 863
M. DE SALUD	70 000 000	70 000 000
M. DE ECONOMIA Y FINANZAS	668 500 000	668 500 000
M. DE DEFENSA	51 151 969	51 151 969
CENTRO DE ENTRENAMIENTO PESQUERO DE PAITA - CEP PAITA	270 000	270 000
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS	22 585 503	22 585 503
M. DE RELACIONES EXTERIORES	1 965 596	1 965 596
TOTAL SECCION -	882 855 075	882 855 075

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO	2 919 485	2 919 485
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA	5 417	5 417
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO	5 223 568	5 223 568
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA	401 390	401 390
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI	378 237	378 237
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA	819 335	819 335
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA	6 241 193	6 241 193
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN	758 608	758 608
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS	1 940 787	1 940 787
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA	1 463 200	1 463 200
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAYA	2 322 791	2 322 791
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN	1 073 181	1 073 181
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE	3 524 864	3 524 864
GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO	1 391 026	1 391 026
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA	2 182 211	2 182 211
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD	2 104 483	2 104 483
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS	3 083 540	3 083 540
MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA	3 000 000	3 000 000
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC	3 018 117	3 018 117
	3 114 506	3 114 506

LEY Nº 28939 CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2006

AIR57A11YA

22/12/2006

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2006

PAGINA : 87

12:05:38

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO 4A

SECCION PLIEGOS	GASTOS CORRIENTES									TOTAL
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	
SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS										
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA										
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO	1 251 778									1 251 778
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES	752 344									752 344
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH	3 224 129									3 224 129
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO	1 944 719									1 944 719
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO	1 065 872									1 065 872
GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO	3 714 356									3 714 356
TOTAL SECCION :	56 919 137									56 919 137
TOTAL GENERAL :	939 774 212									939 774 212